

## Anexo II. g SERVIÇOS GRÁFICOS

Secretaria  
de Turismo



**SETUR-PE**

Modalidade

TOMADA DE PREÇOS

Número

002/14

Data da Abertura

10/3/2014

**DATA BASE:**

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CONSULTIVA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA ESTRADA DE ACE SANTA LUZIA NO MUNICÍPIO DE BELO JARDIM/PE.

TIPO DE RELATÓRIO	NÚMERO DE VOLUMES	TÍTULO	NÚMERO TOTAL DE VIAS / FOLHAS	FORMATO	CUS
					UNITÁRIO
Relatório Preliminar	1	Relatório de Andamento	2	A - 4	125,00
Estudos Ambientais	1	Relatório dos Estudos Ambientais	2	A - 4	125,00
Projeto Básico	4	Relatório do Projeto	2	A - 4	125,00
		Projeto de Execução	2	A - 3	225,00
		Memória Descritiva	2	A - 4	125,00
		Orçamento da Obra e Especificações	2	A - 4	125,00
Projeto Executivo	4	Relatório do Projeto	2	A - 4	125,00
		Projeto de Execução	2	A - 3	225,00
		Memória Descritiva	2	A - 4	125,00
		Orçamento da Obra e Especificações	2	A - 4	125,00

Nota: 1 - Todas as cópias são do tipo xerox

2 - No Projeto Executivo será fornecida uma via gravada em CD-ROM

**TOTAL**

TAMANHO	TIPO	PREÇO (R\$)	Nº DE FOLHAS	TOTAL	VOLUME	
A4	COLORIDO	2,50	45	112,50	123,75	125,00
A4	PRETO E BRANCO	0,15	75	11,25		
A3	COLORIDO	3,50	59	206,50	224,00	225,00
A3	PRETO E BRANCO	0,50	35	17,50		

**: ABRIL 2013**

ISSO AO DISTRITO DE

STO

**TOTAL**

250,00

250,00

250,00

450,00

250,00

250,00

250,00

450,00

250,00

250,00

**R\$ 2.900,00**